Nortura

PROFF

Thaigryte vegetar

0 til 4°C / 2.0 kg

Ingredienser

Kokosmelk, (inneholder melkeprotein, paprika, edamamebenner (inneholder soya), vannkastanjer, vann, lek, purrelek, soyasaus,
(soya, glukosesirup, hvetemel), flatepulver, limejuice, red curry (inkl. red chili, galangal), sukker, modifisert maisstivelse, hvitlek,

ingefaer, aroma, rapsolje, salt, sitrongress, limeblader, bestralt krydder.

Produktinformasjon

Opprinnelsesland

EPD NR 5975651
Varenummer 0
Materialnummer 5000010053
GTIN

Vekt pkn 2.0 kg
Oppbevaring 0 til 4°C

Total holdbarhet 35 dager



Lagerfering

Naeringsinnhold

Energi kJ

Energi kcal

Fett

Hvorav

- Mettet fett

- Enumettet fett
- Flerumettet fett
Karbohydrater
Hvorav

- Sukkerarter
Proteiner

Salt

Allergener

e Gluten
e Soya

¢ Melkeprotein inkl laktose

Nortura

544 kJ

130 kcal

3,549

3,549

18 ¢g

2649

3,249

0,7g



